
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo na akci:  „Výměna střešní krytiny objektu kompresorovny v k. ú.

Mariánské Radčice, st. p. č. 116“, Kód akce: A1380
č. KOH/Se/132/2018

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 00007536
DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl AXVIII, vložka 433

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí střediska Kohinoor
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, technický pracovník referátu koordinace střediska
Kohinoor

(dále jen „Objednatel“)

a

ALLKON s.r.o.
Okružní 350, 435 13 Meziboří

IČO 25008196
DIČ CZ25008196

Bankovní spojení: MONETA Money bank a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 11031

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Zastoupena: Antonínem Hurtem, jednatelem společnosti

Ve věcech technických: Antonín Hurt, jednatel společnosti a stavbyvedoucí

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany, v souladu s článkem XVII., bodem 8. Smlouvy o dílo, na akci „Výměna střešní krytiny objektu
kompresorovny v k. ú. Mariánské Radčice, st. p. č. 116“, kód akce: A1380 (dále jen Smlouva), upravují
a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku výše citovanou Smlouvu, uzavřenou dne 9. 5. 2018
pod č. KOH/Se/132/2018, a uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se mění článek IV. a VI. předmětné
Smlouvy.



I. Důvod uzavření Dodatku č. 1

Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo, že při rekonstrukci střechy kompresorovny, po odstranění
vrchní vrstvy osinko cementových desek, bylo zjištěno, že namísto jedné vrstvy lepenky se pod deskami
nachází 5 vrstev lepenky a to včetně litého asfaltu vše o tloušťkách 30 - 55 mm. Při demontáži lepenky
musela být použita technika, tím se demontáž lepenky značně prodloužila. Dále byly nad zazděným stropem
části střechy (cca 1/5 plochy) nalezeny nosné trámy o jiném rozměru a kvalitě.

S těmito skutečnostmi realizační projektová dokumentace neuvažovala.

K řešení vzniklé situace byl pozván zpracovatel zjednodušené projektové dokumentace pro realizaci stavby
Ing. Jindřich Janoušek.

Z jednání vyplynula nutnost zpracování dodatku k předmětné zjednodušené projektové dokumentaci
pro realizaci stavby a přepracování soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr na současný stav.

Původní cena díla 1 080 969,12 Kč v Kč bez DPH se navyšuje o částku 397 297,22 Kč bez DPH. Nová cena
díla bude činit 1 478 266,34 Kč bez DPH, vyčíslení změny je uvedeno v Protokolu změny č. 1 vyhotoveném
dne 17. 09.2018.

S ohledem na nepředpokládanou potřebu změny stavby se prodlužuje termín pro ukončení a předání
předmětu díla do 30. 11. 2018.

I. Změna Smlouvy

1. Článek IV., odstavec 1. Smlouvy v tomto znění:

„Termín ukončení a předání předmětu díla: nejpozději do 31. srpna 2018“

se nahrazuje novým zněním:

„Termín ukončení a předání předmětu díla: do 30. listopadu 2018“

2. Článek VI., odstavec 1. Smlouvy v tomto znění:

„Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem
do zadávacího řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena a činí:

Nabídková cena bez DPH 1 080 969,12 Kč

Sestavení nabídkové ceny je uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy - Oceněný soupis prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 jsou pevné do doby dokončení a předání
díla objednateli (dále jen „jednotkové ceny“). Těmito jednotkovými cenami v Kč bez DPH budou
oceněny případné změny rozsahu prací, vzájemně odsouhlasené Objednatelem a Zhotovitelem.“

se nahrazuje novým zněním:

„Cena díla je stanovena dle aktualizovaného Oceněného soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr, dle revidované projektové dokumentace a na základě Protokolu změny stavby č. 1/2018 včetně
jeho příloh ze dne 17. 09.2018 a činí:

Cena celkem bez DPH 1 478 266,34 Kč

Nová cena díla byla stanovena součtem původní ceny díla ze soupisu stavebních prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy a zhotovitelem oceněného výkazu výměr
nově doplněných položek v souladu s dodatkem zjednodušené projektové dokumentace, tzv. víceprací.

Sestavení ceny víceprací je uvedeno v Protokolu změny stavby č. 1/2018, na jehož základě
byl vyhotoven Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne
5. 9. 2018, který tvoří přílohu č. 2  tohoto Dodatku č. 1.

Jednotkové ceny uvedené v tomto Oceněném soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jsou
pevné do doby dokončení díla. Těmito cenami bez DPH budou oceněny případné další změny rozsahu
prací vzájemně odsouhlasené objednatelem a zhotovitelem do data předání díla.“

3. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy se nemění.



III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou sděleny druhou
smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy, v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) a českými
právními předpisy.

2. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné státním podnikem PKÚ, s. p.,
ve smyslu čl. 13 a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (www.pku.cz).

3. Tento Dodatek č. 1 je zpracován ve čtyřech stejnopisech o třech stranách, každý s právem originálu,
obě smluvní strany obdrží dva výtisky.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1, že mu
porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni a za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují statutární orgány obou
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:
- Příloha č. 1: Protokol změny stavby č. 1/2018 ze dne 17. 9. 2018

- Příloha č. 2:  Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne
05. 09. 2018

V Chlumci dne 20. 9. 2018 V Meziboří dne 20. 9. 2018

Ing. Petr Lenc  Antonín Hurt
                         ředitel          jednatel společnosti

Palivový kombinát Ústí, státní podnik  ALLKON s.r.o.
                     (Objednatel)      (Zhotovitel)

http://www.pku.cz/


PFiloha é. 1

K Dodatku 6. 1 Smlouvy o dilo na akci:

”vyména stfeéni krytiny objektu kompresorovny vk. I]. Mariénské Radéice,
st. p. p. 6. 116“, kéd akce: A1380

Kéd akce: A1380

é. KOHISeI132I2018

Protokol zmény (‘3. 01/2018 2 17. 9. 2018



PROTOKOL ZMENY Cislo PZ: 01/2018
Objednatel: Zhotovitel:

Palivovy kombinét Usti, stétni podnik ALLKON s.r.0.
Hrbovické 2 Okruini 350
403 39 Chlumec 435 13 Meziboi‘i

169: 00007536 169: 25008196
DIC: CZ00007536 DIC: CZ25008196

Datum: Stavba:
17. 9. 2018 ,,V3’Iména sti‘e'sni krytiny objektu kompresorovny

v k. 1']. Mariénské Radéice, st. p. E. 116 “
Kéd akce: A1380

Odkazy:
na specifikaci: Projektové dokumentace pro realizaci stavby, kterou zpracoval v éervenci 2017 pod

nézvem ,,V}'Iména stfeéni krytiny objektu kompresorovny v k. 1'1. Mariénske’
Radéice, st. p. 6. 116 “ Ing. Jindfich Janouéek, autorizovany inienyr voboru
pozemni stavby, registraéni éislo CKAIT 0101056, 160 62207296,
Podkru§nohorské 2053, 436 01 Litvinov.

na vykresy: ---------------

na rozpoétové podklady: Ocenény soupis praci s vykazem vymér z 16. 04. 2018 (pfivodm’)
Ocenény soupis praci s VYkazem vyimér z 05. O9. 2018 (now?)

na smlouvu: uzavfenou dne 09. 05. 2018 6. KOH/Se/132/2018 mezi objednatelem a zhotovitelem

I. POPIS ZMENY
Pf'i rekonstrukci stf'echy kompresorovny, p0 odstraném’ vrchm’ vrstvy osinko cementoch desek, bylo zji§téno, ie
namisto jedne’ vrstvy lepenky se pod deskami nachézi 5 vrstev lepenky a to Véetné litého asfaltu V56 0 tlou§t’kéch
30 — 55 mm. Pfi demontéii lepenky musela bYt pouiita technika, tim se demontéi lepenky znaéné prodlouiila.
Déle byly nad zazdénym stropem éésti stfechy ( cca 1/5 plochy) nalezeny nosné trémy o jiném rozméru a kvalité.

S témito skuteénostmi realizaéni projektové dokumentace neuvaiovala. Ke zji§ténému stavu konstrukce stfechy
byl povolén zpracovatel pfivodniho projektu Ing. Jindf‘ich Janou§ek kposouzeni stévajiciho stavu. Z jednénl'
vyplynula nutnost zpracovéni dodatku k projektové dokumentaci a pfepracovéni rozpoétu na souéasny stav (feéeno
objednévkou é.OV—12.61.10-18-0542).

II. VYJADRENi ROZDiLU ZMENY
Pro kalkulaci se vychézi z ocenéného soupisu praci s vyikazem vymér uvedeného jako pfiloha 6. 1 smlouvy
a nového soupisu praci s vykazem VjImér pro dodatek (“3. 1 ke smlouvé obsahuj 1'c1' soupis vicepraci ( ménépréce
z aktualizované projektové dokumentace nevypb’zvaji).

Jedné se 0 navyéeni ceny o 397 297,22 Ké.

111. ZMENA OBJEMU FINANCi
Cena praci v K6 bez DPH dle ocenéného soupisu praci s vykazem vymér, ktery tvofi pf‘ilohu 6. 1 ke smlouvé,
éinl’ celkem 1 080 969,12 K6.

Cena praci V K6 bez DPH dle ocenéného soupisu praci s vykazem vymér, ktery bude tvofit pf'ilohu 0. 1 dodatku
0. 1 ke smlouvé, éini celkem 397 297,22 Ké.

PUVODNi CENA 1 080 969,12 Ké
NOVA CENA 1 478 266,34 Ké
ROZDI'L + 39729122 Kc"

Stra’nka 1 z 2



IV. DALSi DOPADY ZMENY
Z vyée uvedeného vyplyvé, ie cena dila bude navyéena oproti pfivodm’ cené dila uvedené ve smlouvé
o 397 297,22 Ké bez DPH.

Ke smlouvé bude na zékladé tohoto Protokolu zmény 6. 01/2018 ze dne 18. 09. 2018 zpracovén Dodatek é. 1.

V. PfiiLOHY
Pfi’loha 6. 1: Ocenény soupis praci s Vykazem vymér z 16. 04. 2018 (pfivodni)

Pfiloha 6. 2: Ocenény soupis praci s vyikazem Vymér z 05.09.2018.(V1'cepréce dle dodatku 6. 1 k PD)

Zhotovitel Projektant: Objednatel."

Ing. Petr Lenc
i‘edifel

Palivovy kombinzit Usti, stétni podnik.

Strénka 2 z 2



Příloha č. 1

Protokolu změny č. 01/2018

„Výměna střešní krytiny objektu kompresorovny v k. ú. Mariánské Radčice,
st. p. p. č. 116", kód akce: A1380

Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
z 16. 4. 2018 (původní)



..m<Em:~on‘

maven
mOVENS.EBmo

.mu_>20r_N

«v.89

one9InnMan59.30

8.0.30
N89:8zmo

ood

-88:3

s

8.0.30
N89:8

mnzcod.30
N89:820

8.30889:8wszood89:8Zn.8.9.0.

80r89:8s

8.8:mm=8a.08;8:83

8.03888888.0

00.0

Bwoawo.
NwDZ2.m3NEE:

8.0880Rgomv8388

._s_..

86>23

ENo>9n_

modmm

oovwflcos.

86>23

8839

00.0.9388

85:3.

ofimmo

mmv3%q

>mn_

cod965859883

8.0.68

9588m2.88888°:

868892:8m888m8.0888888:“.
mo.Ev2>88q

>m:

6:2.

323.».

8938:8>8.w

O>8.c

89838

m>828

8288288.w

4

9.>>8.c

838:8”.

”Eamo

wcwos.

£m.._m>oomaN

6w

mm2356;

”3239.?

00:3.

”323m?

xmfiomN

..88:25988_...._... .0559

SEE>m§m>muou

Ema?

wumEWNmz._m:>oyocN

w:maam863mm

396%:
ax3:964

H03:00.:

“Emuxfioi

_zmm><kw-oxo_zo._.mIom<v.

to59>m

Eco

08383063880

“0.909

:88888name:85o8626:”988.50>z>om0mmmmsox:Emwmo

“328>882

>zEExEmmwtw<zws+>

irflmaImrxfi.

.3q.Zm.>

68?Emwmx?
wnmwawmxm>wnou.EEQ

coEnmzflw32:38
E:b

-

w.m9.2:;



F9:.w

8.0mV3..N.N..o.

to?_mhmnod86oNmNF2‘.mm$600w8d8.8E

._>z<._n:>

oomvoomnmNEm 35mmEmmaoFEmmbw

_Hwo:Nm>mcEm>ozowao

09%.<Each-

moEmo

NSKm

tog_WE0068.00068
N00.08.vNoo_Nv

ooEx022:

6:59mxwmn.

KvmmmmNm

wk.8

..K\N..N..mm
6N

CON\_metc8.0mvdno
3mNdSoNN_mmm
Noo_mVN

ofiwmEEEomN
mm._>z<._n:>

ES:

.38m

E92830

commoownmNEN

vm.mN

.dEmENfia.9.
vwGB

$65”$ma

NS..vmGE

CON\_WhmmodcodvONwow8.0$58wow8.mmmdmm

NEEE009.mEEm;.:
ow255mmEoflou0:0“.

NEONwNm

$65.hxcomEm

38EN.S..vm.oB

NEE_mhmcod8.0863mm86:
mmcodcod:

$.05NEEEmzox

.___£oomoncootm>53;

m>oxm_>oq.Eo_>_

oomSEEN:m

we.mN

..mEmE~..mo.9.
we.0
Fm

$68..m«bmioq

~.S..vm

dB

to?_9.”.9.08.0NtwmON86Nm_Nwm
0NoohmmwmdmmNEEQOON.m

NE:woomVESEm__=xmuomo

8588w

$.05.éoflm

283~3vdB

503_9.xoo_ocodwfiwt
0Nwfiwt
ON006omdm$.05NE0::m‘umiuoa

.08
on5035was):

m>oxm_>on_

oomEEmVNEm

86Km.‘

vm.Sm

xéSE2858Eg.Sm

_.___,_@393

:8\_9.1nomSo9Rev5ornown00Oon3vw05NE

Eumiuog-

m>“m._>_‘

502%€sm>oxm_>oq

EmcmhmuooomrmmoomNE.

N

am.»«~68
3N3&5a3«55m3353:.

953R.

52%was?a:

yEmfim‘q.mmhm
m29mEm:SEm.ENmE>69.

8om>oxwwgm.mEmN20$m>imio

.EExQ0mm“cums.

o3..m>.ma~

32:52;

00.0codoodwmVNoodmN
NVoodmNNF0068N8;ax022wen_oNE9368?m>fi~ozm>oEm

ammo.EmNmEmzQ>mmNNNNeoo

F

368.8m«N36mmNvaodmmNpcoin.
amow—.529.

0:02.89:9

«>530»Evy—Bo

30.52.Eoioo

_wflcos.
_wx>wcoo

Ev:«cooEms—Mela

«>283“859:....8:$2.523.62.3&2:.._.s_

mien

EBENExo

.2om__Emv_

H_m>oomaN

”macocm>oomaN

.0m

Emmiofiom>mumN
...

BEE>99938Ema?

@69mm2._9_>BocN

35%?8:3.

o:.oddam

869mm

mxmcwcmé.3.

“3:864

.55:95

.Eflxfioi

355?

xwfiomN

Emmmm

_zmm><._.m-Oxo_zOhxm.:Iom<F.to

nm>

F_.

.>z>omowmmn=20x

x583%=85:5o>523

@9830359.;Son.

:Ewwmo>255..28u<zms>>

5E?Swami?
mnamiwaxw>wuoc

€55suing—3wmfizom-

_‘.w«co—En.



rmxcmbw

8.8¥t$~8

to?_mE80.000.000.8885.88m00.888.8E4>z<._n__>

08.8088:8 55m
m9mm?“—

ocEmmbw

_umo:Nm>mc

._cm>o:ow_QO

8.8..<8.8-

SE88~38

t8\_wE00.000.000.88N00.000.800.8E822:BEWQ8.80R8888

8.828.8.88

:8\_wE9.000.08.80E8.83m00.888.8EEE08
mm._>z<._n__>

E9;

9609.0836900

088088:N

8.8...058N..80.0..8.08

8.08588:8N.s..8.08

:03_mE00.000.08.888900.08.888?00.028.88«EEE009.8EE8;.=
825¢mE86528$08888

8.08

88,8883N38.08

:05_mE00.000.08.8888.88800.8:

8.08«E£829.___or88E88E23

908300.085.

085888:8

8.8..mEmE~..80.0..8.08

8.08

.8828

~58.08

t8\_mE9.000.08.88800.000.88.88«EE008.m

8E8008vE2:5688888v

8.08

E88888~38.08

t8\_mE00.000.08.8:88.8:88.88.08«E95m8:08.08
onE882:5«583800m:88:m

8.0

8..

8.08

:888888E8.08

.___..mam;

:02_wE808F00880¢N880v88E808NE

.8880-

82$:58%30529.860

E8280858008:N

mflm«mama
emu2..v93«p.133—.SE»...

wc£>fiv

59:»03—08

«E

..82m.88
m880.0%03.88E80>

8c«.3338wflmN598.08>A850

.85320mmmanna.

8.“.588

80.882

00.000.000.08800.08E00.88800;.0o022mgnoN8328?98085%:80.8882988850F

3.:3.3»8868«v868«0coina3:285:

852.3%,

9

«>338E9=oo

20.52.:5i

_wflcos.
_9.2.300

:3:«:3EmENom

«>883“850E....8:8282.88..

382.5.0:

«.38

888.8.03.o

mcwoz2mu_m>oomaN

cuocw>oomaN

”09:.

E8:050988
...

BEE>0.9980028?

@828m2.EseoEN

35.0.?808.

8:0.0.0.888mm9.28%:.02

”9:86..

”0828.85

5520,

8088Emmmm_zmm><5-oxo_zo§mtzom<F.tozmwwfimmm

_Con_CNw
R_

C_E

h.>z>omommmlzox

x.0.itoabe.0.92:3

@2830.358?

Eon

:to>zEEx288.1%<zm2>>

ES?589...?
mnwwawm83.32.

Joni

:oEngSmmfisow-

_..macoEn.



FFONZm
NFONZmFm

NFON\_mkm

NFON\_whm

NFON\_mkm

FFON\_w._.m
NFON\_m._.m

FFON\_00.x

to“._mE

FFON\_whm

FFON\_00.x

FFON\_

mkm

FFON\
_mhm

0vK
V0.0

NN.0
N0.0

00.0
afiN

F50
00.0

00.0F
.36»

:6
00.0

50
No.0

00.0
v0.0

50
00.0

00.0
00.0

00.0
00.0

00.0
50

No.0
00.0

00.0
00.0

00.0
00.0

00.0

VHNNO00F

N0.0V0
00

v0.00v
0N

N0.000
m0

00.:0E.
00.3000

N0.000
00

wwdom2
8.05NF

3.8..”3v
0N.00v
FN

00.000N.
00.03»
v

006000
00.v00
0

00.N00
F

00.0
V0.5000

vfi0o0
0

00.0
00.;0vn

00.0
~5vN0

38m2
8.03

NF
8.3"an

00.F00
n

00.0
00.0

00.0
00.0

ENON
v

ENSm2
mggF

00.N00
0F

N0.000
00

00.0
00.v00

00.vm0
0F

00.0
00.0

0%t

ho"

00.00N0F
00.000
F

00.0vv
v

00.v00
0

00600
0

0N.VNv
0

00.0.VN
00.0N

00.0N
00.000
0

00.0:
00.00N0

oo.NvF
00.0N

00.Nv
00.Nv

00.;0
00.nvm

00.00F
00.VNN

00.NFN

mm.mmmm..m
$.80

V0.0F0
00.FNOF

00.
FNOF

00.0
NN.0F

tq
v0.05

V0.0F0
VNG

N0€
No.0

00...w
0‘v

0‘v
01v

00.0
00.FNO
F

00.
FNoF

V0.20
V0.0F0

00.0
00.0F

00.0F
00.0

00.0F
00.0F

00.0
00.0F

00.0F
00.00,

00.00
00.00,

00.00

NE
NE

NE
0E

NE
ME

NE
NE

m3.
max

wax

EENN.0

on.0000m>oxqmumo>mtu

mxwmo

SQoEmN

wflzoEN.S..v0.0F0

.on:o_m.o+n__EE

0;cm:xmmmuNcoobw.Ewcumné

.5303
Nx2&2mmcoofi

NSN...
v0.00

mcxa-

_ox::mcox

5w039oomcmmag

..mEmE~..v00.900
FN.0
F

..EEmQ§..N0.0...
v0.90

maxi-

o>_Nmm._

.xcomhw

mcooE

N300.0F
0

mcxa

09::.NmEm
m:Eco;.32m

Enos.

2&0

0593.00

6.3%.v

..Samez¥.F.9;

.90“...v

EE0959onESQ6:9:

NEQOEmb

NS..0V.N0F.

63:6Qm>02tdomcmmaé
mNflcoEmNsoq

rcmmaé

.NEo

0NFEooam>fi£Ngo;moxaficox

..0m..\.

F00.0N

NEo0NFon29:25N05;Exgmcox

wflcoEmo
..Nm..

€225.59..
Nxmacefifivmgm

29.32;:0aNco>c>9

comtw.EmcumnwflcoEoo

9.933“09:50:02

Egan283mix“.03

30E“.FxEFfio

.bmwcmEv

>5m

0.560._cmum>2n_

..QFEED.
.59.:

FanEEENN003.0a6:395

miwufl.NN..N\N
KN

ENn_EE00vnME:66._>z<4n__>

..0FEED.

EmEFm:000ENN096.0a53mmSmUHN..N¢0..N\N..N..0

ENu_.a

BS96234>z<._n=>

..0

FEED.

.59:
F02000ENNbo>mnN\

530mSmUHN..N¢0..N\N*N«0

ENn_EE00FH00_m._wc>

.9939.EM:._>Z<4n=>

..0F5000N.S..N..N..0

EE00F
mmEm:Bax.m>o:ow_a

..OFEEDN.S..N..N..0

<.0FO0N.\.00

00mNONFF0005

0<moF000FO0N
5000000

00m0FNFFONON

00\.0F000

_<m0FF000NOF

00mFF0FO0NOF

00mFF0FVONOF
N2

D>FFFFOFNFN

00FON000

N0FON000

F0FON000
D>0NNNNNFoo

EEomSm.8._>z<#__>

2832999858Nzen.8m5028:

VN
0N

NN
FN

0N
0F

0F
FF

0F
0F

VF
0F

NF
FF

0F



:0N\_00.N.

NFON\
_0.5”.

CON\_

00.x

CON\_k

:0N\_

mkm

:0N\_00.N.

CON\_mhm

:0N\_mkm

CON\_WE

:0N\_00.x

CON\_mkm

:0N\_mkm

CON\_m._.m
CONZm

:0N\_mkm

CON\_00.x

8.0
8.0

8.0
8.0

So
050?

00.:
3.:

3.:
00.0

2.0
00.0

00.0
00.0

00.0
5.0

00.0
_

9.0
8.0

F...

00.0
00.0

00.0
00.0

000
No.0

No.0
00.0

00.0
00.0

00.0
00.0

00.0
00.0

00.0
00.0

00.0

00.2.0
vv.000

9.004»r
00.0000w

vv.000
N35mm

36.83
N0.0V0
00

N00;
00

N0.m0n
0

N0.000
N

00.0N0
0

00.000v
00.0.3
F

00.NNO
00.00N

9.5:.
00.03.
N

8N;T
Nam;mu

8.m
8.0

9.8..F
85%E

3%
00.VNO00

00.000
00

$.man
$63an

N0.00N0
No.000
N

00.0
{.mNmv

00.03“
F

00.NNO
00.00N

02.2?
00.03.
N

8.3...r
8N32

00.0
3.000

00.0
00.0

00.000
00._.N

N0€0wr

8.0
86

00.0
00.0

00.0N0
0

0N.000
00.0

00.0
00.0

00.0
00.0

00.0
0N.0h0
0

on;
8;

Ba
85

8;
00.00

00.0m
00.N0w

00.N»q
00.N0

00.0w
00.VN

00.00N
00.0.1.

00.0w
00.0w

00.Nv

.mcm:

VWO
0m

vv.000

VV.000
#1000

E».000
3.000

VV.000
vv.000

3...000

3a.000

3...000
3.000

V0.00
V0.90

0k.00
0500

0k.00
0500

00.00
00.00

00.00
00.00

00.00
00.00

00.N
00.N

00.N
00.N

0NKN
ONNN

0N.00
0.0..00

00.00
00.00

V0.0N
v0.00

NE
NE

NE
NE

NE
NE

NE
max

m3.
we.

max
max

NEE...NS$Sm

,6mcQZwE:
N3m@5950

wflcoEwo

.NEEE

Nix.gm

:9.._8_
x:5Eng28:..6mSxmfiaE

NEE...N.>..§.8m

8%;6.5:...Nmam929:8N38:

.NEEEN.....§.mmm

E9:6N.E._Emcm_u8

33:2Emma.#2858

NEE...~......§.8m

30:8v_Emma.Egonpaws“ARE3Ewan;

33%..

0333.99.
0..F+3.80

E2I.E

N.F_m._Emcm_uoa

33:2.5mEco:

E8?

Eng-3mu.503
...m..N.9mm.mN

00mw0ovvmvvm

00mwmovvmvvm

00m0.rovvmvvm

00mE03030

00mmvvmrvm

00m303.030
3

539.;-

>55

295E805?wflcoEwom<momooom8N

2:...«5:5.

.NmEQEmb

N.S..0N.00

5:58m.90%;?

59.88

3%ESE.msN

58%mbouqq..m.mm.mw

comon.55
082SEE..caxag

39.».5858

..,NmEoE

N360

06am.“

xm:

.NmEoEmn

Ede

60923.3CNFN32N98:

.030m

900000

N.§..N..00

.8on8%.32

55:59
..O..N

E90988:256:9?3530
.NmN

Emfisuo$95558
6mNNN

3:83

ENC.
NEowbm9698:

E92830

wflcOEmo
ammummwm

:coma

cN_._.
N>5mENE

96¢m_c.m>o:om_ao

wflcoEoo
..vm..N..N.o.

3583

:N_._.

N.Eombm

35mm:mwumma0&5m_Hwo:Nm>mcwflcoEoQ

Ewan—E2:woxahmcox

...m5SN..00.0...
v0.0
F0

...Nm.EoEN.S..v0.0
E

00»

00mNr00rmv0w

oomor0N00v0N
v0VV000

00mNOVNONv0n

001000r00v0w

D>vrr_.0N._V0n

00mFv00v0v0m
00m000000v0n

00m000Nv0N

00m000F00v0w
3h

EV
0v

00
00

N0
00

00
vm

00
N0

_.0
00

0N
0N

NN
0N

0N



\

v9.55

.dvtkfltNOl

3.93mgF"E053

‘i1

8.3x8932:
m:S:N83,3u“mososfiogiotmd

8.08.08.338.338.0end6.39.

39m3was?

a?FF583mm

mow,Sam:

Emmiuoq-

\EEQQ

“moEoESVQmmofi.

tom\_mEcod8.08.8“

86,28.08.0mm35g>m995%-

:3369%S35%;

Ba38383mm

m““2

fixiwcox

comxflwmmw

“852258v.2

to?_wE868.08.80m868w8.08d3.9w96%-

:333%anxofiaoa

8598333S

3::

£9.83

“moEoEcfioovm:

to?_PE00.0

00.0

rodnmt56$C00600.03
Fvmév

H339?

m>oEmEoownNm-

:33.32mmuxoflmaoa

oomwomommmnm

cm

329%“EVEN
onEmimo~o>no-

“8502\c

rmmaumdm

50$_WE00.0

00.0

238or$68or8600.3

9.6%HEx_‘Emu€mS3050
xxwfiatm

oomrmr

$033mv

3..mm

uooEcfimok
3..3

tom\_mE8.085338N368N8.08553.8HEx_‘on3.82m8BE;.58?
m=383603:58333

3.8..~mosoEc..mmo3.mm

tow;_wE8.0858.mv8,mv8.08.?3.8Hiumbmoa

E>maonESE:639:8?

Emuflxmz83330333

3.8.umoEoESmmEmamm

tom\_wE8.08.03.vw3.vm868d3.8u.Eomon2o8:3965%

.mc>eouo>835383ow

3amuwososc.‘mmo3fimm

30$_wt”.8.08.0ENEm8.35m8.0oohwm:

3.8HSE:.58?
m:3$6.58

$258mFFFF833mv

cod8.3mno868no86E8E533

m

8.“65%$0.58.:

tom\_mEoneomd8.0%m:mfimmv
33.3mv8.08m:8;3E23395,988

3.9:?.5863
-

833850558885vv

and

8.8%5”EN:
3huflou
v$3.550:w

Pa:

«5.?cmosoEfiEommF

tom\_wE8.085«imam3N3838.0oodmn8.23E9an?onBEEm>29805SE;S838%?$3339

no...

$.w3«tug
E.86

«OE...>553...

E330mm:

mm.“
FumoEoEc€mgmf

to?_BE8600.0

Edmm
mE_Nmm
m00.0

00.0mm

mm_:

H029.983

wSSommEwmfl8E::33;

oomwowmoommm

Nv



Pfiloha é. 2

Protokolu zmény é. 01/2018

”vyména stfeéni krytiny objektu kompresorovny v k. I]. Mariénské Radéice,
st. p. p. 6. 116“, k6d akce: A1380

Ocenény soupis praci, dodévek a sluieb s vykazem vymér
z 5. 9. 2018 (vice préce dle dodatku E. 1 k PD)



.3Ewfiol

maven
moxtNE.EBmD

maven
mOVENS.EEmQ

E2830Emgmfii

..«$38$31mm«3%En$53.w

~385nInaNon£3.00and

#2Ian86$3.8.w

863°.8.w

00.0.30
N£3.60

s

oouo59:8zmo

echo.30
N59.60

mnzcod.30
N88:820

~38NF5058

wsz85E058
2n.om,5NEmE9=8

s

ow.SmEE5m8E;58%.

8.03:058E550

8.03585Nwnz8.0#385.

8.0E6608.0$680:5...

cod>>__>

Eugen.nmdomm5wflcoé

86>23

EEmNo8d35qE338.3%om3%o>mn_

oofiomason

59853

coho.68

9:8Mom8.3%M:582

N38NV92555EmEmN869883mafia8.05:680

>m_._

Awszv323m232:5.2.>32?

028:?9,350.00

m2.2c$2839EEEWN

<

3.>32c©8583”.

wt

“EBmo
”xmwgom

HO_D\O_
HO_D\o_

HO_D\O_

Ewe:gimx

ES:299%?20

:56529.>>o>__mn_

H_m>oomaN
$399.?

omcox
H_9_>90£N

$95.65

m:0.99%.momomm

32952.3
Emmmm

”Omxw

”323m?

xmfiomw
”3:33

”BEE

LEG

_m_><._.m-O¥O_ZOFxmbION—fi‘.
rd

“@2830>Z>Om0wwmmfiox

t‘EfimO

>Z_._Lrw_x

Emmmhm.4s;328m>wNmz

:BOQNQ
Hm:

Bax

mmuOImdo
©<fim>



umFFEmcuol

8.t«an"59:3

om.mw

saw:

Fanning-

EFFFEQ

Fmofioficum.mw

mFONF.9100.08.08.8088.08mm00.000.08F00.8F8892.0.m-

F503.8%fimmaon.

8580088mF

0380.829.

88.»..mFmocFoEc..m.~

0F0N:wE00.08.000.mF8.mF8.08.088NF96%-

.033.82mSimian.

0355805FF

2.w.58onE908880-

Fmo:.oEc..mF.m.mm

mFom:WE8.08.08.30m8.03m8.08.22.vF.5.F3.88%.S:58V.88.9%.

oomFNFFmoma0F

8.8.Fmososc..m.mm

wFom:wE00.08.000.0508.05o8.000.0w“8.8F5.Fon3.8%m:8:....58.;
m:3No.60oomFFFFmomSmF

00.008%mm038mm00.0.

8minflux...r.1w

00.000.000.93.,0F00.300F00.000.08mFadFEwan9.0.50.2-

E0Fon>230883.98805Foe;Swen.

028388F;

00.08.m0F8.90”F00.0.

>3.0

$1.89..55.2%

mam

mFou:PE8.000.08.80FF8.8»FR82v00.NFF8&2NE.96.+.08.m“3.2c9.germane»:.FmFEmfiwz

03.808830F

8.08&3.
FF0.062.F

R62F..332...

3N.

00.08.08.03NF00.08«F00.000.0000.029.3.20

0:858m.528.o>FFF823NF

mFow._mERd8.FBetF000.0BJRno00.FFF0N8.0F88:80F806..82...9:
ma.30.0.0
ms...SR8?FF

00.08.0«3%R«3%R00.000.80w03FE«Fon.05.9.
8on3.20FFmOCFoEzé..cNm>

.033m....2829..80#285.90:80t2

3.0{.mSF«0.3083.q550.0853

.523»29.5088.93.52

SF

98:E».3.0SF8.03m00.08.0208.00m«N3.0Fas000660056F05:80m30m...

50;.mFmFmFm

28F.PE8;No.000.~.Fm
m8&8
,000.08.9.00gE8»on.8883:
N>509.

5880.00mF50F8?0

038&3000.20m00.03.0

«EaSE5..

m2

wFom:wE8.000.03.8»m033m00.0868VNF.

FEm8am?63258.

mxmmmmmFca6:...8.8.;

00mNOFNmBmmF

wF0NF.wE$08.08.80m3.08m00.000.008.vEN80m.»cm:0.05:.N025..3829.3850008F058?0 05m:wEmm.~8.086E08.0:000.00a.?v0.05weso00on.m.owns.508

.0880..5580

8888mm?0 $8:wk.038.03.30m8.30m8.000.:«0.05E:E0NN00am.093..08...”

288m.883800mFF0883v .28:wk.0F.F8.000.08FF00.000.08FF00.08m8d0.:9.908205.
man..508.mFmfisoaNm.

5:580 £8:wE8.08.0FmKFm88.3mFm8.08N8.85.05NE50onnone:88E8235.800%qN map3.50E8.0%88.30nF9.333858:8.,,

NE

0F0N:wE8;8.03.80FFF$.330FF35$F8.m$.05NENEF8.038.09.8smu0.255863850......530.56

8...30.05.8588

00mNFmF0FmFF

F 3...3.m...mm
F:B?a:$6.3FE033E355

no...“anion.

m3.

d>m=ow

mhou

_42.8..59.30

mN355$3030

.3:2.3Emfiuom

£680a.FmoSoE:

my:Fun—.32

8:3.Eamon:.32

502.

050%

no:«850
o

wcwos.

swv.n_m>oom..nN

“man.

ocw>ooEaN

”09:.

.55.289%?20H_.FF_>0F9.N59%?8:8.

mFF0.0.0.8.8503.

£208.)..3.

v.3

”F8229;

5.5m?

wflwN

.zmmmw.

.zmm><Fw-oxo.zo§mtIom<F.Fd.828

85

.2.:2...oF9025".”@2830

035%?

Ben.>z>omowmmn=20xExmwmo>z_._.>mv.

.zmm<sF>”Rim>082

3085.

:59wzMFOImJfi
052m>



Pfiloha ('5. 2

K Dodatku 6. 1 Smlouvy o dilo na akci:

,,Vyména stfeéni krytiny objektu kompresorovny v k. I]. Mariénské Radéice,
st. p. p. (E. 116“, kéd akce: A1380

Kéd akce: A1380

é. KOHISeI132I2018

Ocenény soupis praci, dodévek a sluieb s vykazem vymér
ze dne 05. 09. 2018



“9:55.331

maven
mOVENS.EBwQ

wfinoa
mOVENS.EBmQ

5558.30538.55

8&2onemm3859,;59:8«5.352$5Ina~383».$58.w

~38Sn1%.N859:88.:32Ian8.:$3BEN

86$0.22w

86.3o
N59:8zmo

8.059:8zmo

8.5.30
N59:8mzzcod.Eo
N59:829

N38N:59:8maz8.059:8Zn.on2K:8.59:8s

8”anS58m85:538E

8.0.5355557.0

863889Nmaz8.0850::

8655508,0@388

__s__.

006>>__>

_:No>o._n_nmdomwrm@9502

8.0:2;

55898585585538:35om5588

>2

8,0@558.5855

8.0.58.

85,8Mom8.9%M:850::

N38N:@558858:38.028858518.05:6q

>2:

6:2:32%5955:8825

0282889558

m>828

83889582%<

8.>285.583883.

w:

”:5m
nxwwgoa

”0533
”03:9

”999

«Ewes.

$m

58:059,98?
20

:2:5:559.56251

”_m>oomaN

6w

”Siam?

.

858:32%?598mm

H_B_>9.ocN

w:.oddgw

606v

33:28::6.:”Ezmxo:

.~Zm_wm_m. .cmm6:~>>.>>mwE HE.n.

_m_><5mx0v_o_ZOFxm._._IOw—<_‘.rdnHz0

“63:30.30>Z>Om0mwmn=20x

3.55m

53>m

>mNmZ

>Z_._.>mv_

_Zwm_m._.w(ZN—2?)

BwoaNo:
E.55:

$50120
0,35%vERL/ąe

DASHOFER
Krycí list rozpočtu

WMENŇL STŘESNÍ KRYTINYNázev Stavby:

Druh Stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

oBJEKTU KoMPREsoRovNY
D.1_1ARcHlTEKToNco-sTAvEBNi
ŘEŠENÍ

Objednatel:

k.ú. Mariánské Radčice1 st.p-p.č- 116 Zhotovitel:

Konec
výstavby:

Zpracoval: Kamila Možná

Palivový kombinat Usti

Dle výběrového řízení

IČ/DIČ:

lČ/DIČ:

lč/Dlč:

Položek:

Datum:

18

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění Stavby (Nus)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0.00 Zařízení staveniště 12 505,72
Montáž 18 345,60 Bez pevné podl. 0.00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 90 444507 Kulturni památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 218 500,37 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0.00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0.00
Přesun hmota sutí 57 501,46
ZRN celkem 384 791,50 DN celkem 0,00 NUS celkem 12 505,72

DN celkem z obj. 0.00 NUS celkem Z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem Z obj. 0.00

Základ 0% 0,00
základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 celkem bez DPH 397 297,22I
základ 21% 397 297,22 DPH 2113'J 83 432,42 celkem včetnê [_ıÉ' t 490 72

`

Projektant Objednatel ttt:

Datumj razítko a podpis Datum1 razítko a podpis
Poznámka'



..m«=~01

om.
2Kgm”Fax—mo

8.3$4.553328a-

has?

mFom:wE8.0868.8mmm8.8m88.08.3mF8.8F5.390%.m-

=33.5%3E238;8mFNFommmBmF

8Ncoxamce‘

fibmkmmm‘

$05353

mFom\_wE8.08.0cm.mFom.mF8.08.088N.F96%-

:33.22%anEgon8mF9883FF

2.v.528on59:8NEE-

moEoEc._mF.m.mw

wFoN:2».8.08.08.9%w8.9%.
m8.08.22.vFEv.
FEmu€m33960v.Emaca

oomFNFFmomS9

82mm.fiosoEc._m_mN

mFomE.HPE8.08.08.wo8.mo8.08.3m8.3MEF88.32mmfg:.58?
mE5.8:5oomFFFFmomE2

85Simmm26$mm,,

36,..
__inxcmwwmm-.w.......E

8.98.08.23B8.2%wF8.08.08m6NFEwan£2530.“-

E2on>Eguonmps2,83058E:Emmi

o>FNNvF8mmvF

358.d8.36.3.,2,

and.

>3»...

.5:EEzaawfln.

Wm“..

Eon:PE852:...8N8FF352F523F.8M:35:NE.55+332%3259.fizflnsw:

fiEFwiwz

oomooafimmmhmF ..

was,.

3.3%:

.362NR63w

..,bmuwm.,.-..

mm..

8.08.08.03NF8.03NF85coda8.03a.5.39338m528.035323NF

80$_PE5.»SF86RFm8.0.8.tB8.FFFowRdF3%=8059...;.22;.02
mn__:ta2c.2mmFF

8.08.0$63Fm$.vumR858aw«anFE«Fon.6E9onon3.5smosoecéfig

E33333.539..58

“fleas.

9258a9.

3....

F~.w_m_~
3F3.3.,“33.3...no.r...

#20333333.»93:38ouxahmcom,.

E

9829.”.3.08F8dm8.08dm8.08«N3.0aEE83685635:«moxmgfimz

52mmFNFFomFm

28:PE8;No.08&5m85mo868.9.oofiE=3on.BWEBEE
Nis:wflcoEmooomFEmmoIF

a

8;Swan,

3a.;w.8.3Fn«Eb2E5..

m3

wFow:wE8.08,0Ewenm032m858.v«3FEmonE?532.23

mxmmmmgcaSEE58EoomNoFNmFmgF

m8?_mEED86358mmmowmm8.08%8&3ENE03um:2955Nas;353:3wflcoEmooommFmmNmFm

wFow:wEmg55modfim8.9KwBa8.?E55NEEucm8.5mafia.Eumam

Emém.ESEBoomNmvwmmFm

20m:wEmomFodmwéwwm330wand8.::35«EE0mm8.5fine.637.

._Fm>£m_wwEoEmo8mFmvwmv

mFoS_wEOFFmmd8.8mFF858.08FF8.08m8NmEEmacmeué
£3.5m.9292».

ENEFoFFFmomm

wFoN:wE858.0FwNFm
mm3.mFm8“.au8.33.3mNEEuanemia.59%E983EmmmoovmmfiN

m52.;FaNF.

.Ragam3.932

..

$3.333:338....

«.3.

wFoN:wE3Fand3.9mmFFFFm3%oFF3.03F2.3m$65NENEFnut>506963%an295zofioxfimEggsEwfifimfi

an.553.

wficgmuooomNFwFoFaF

8;3mm:

menu2FRPS.
F..53:»say—£505

woumaumbu.-

m:

m>£m=ow

Emimo

_documq.E9=oo

_NEEDS.

_E3239

Ev:ucwoEmEuom

«>288$2.85...3:2.5:“:85.3SEEP:

~225:3“38mm.

“3.£930o

«565.

2mn_m>8maN

“ms—uo:.w>oomaN

”03:.

ESE229mg?20”@39055.59.98:8.

o:.mddfi.833”.

9.2.33:.3“£96..

”FEES;

323»?333Emmwm_zmm_><._.W0v_o_zo§m.F_Iom<F.Fd”35mcan

:35:5oF9025“@2830

seam?

Boo>z>omowmmmsox2.vm>zEEx

Emm<zws$>”Sim5H2

EMOQNE

_CQ®>wuwmmmOwa
OSwE>VERLAG

DfltSHüFER Stavebnı rozpocet
Název Stavby; vÝMÉNA STŘEŠNÍ KRYTINY oaJEKTU KOMPRESOROVNY Doha výstav objednateı: Palivový Kombinát Ústí

Druh stavby: D.1.1ARcHıTEKroNICK0-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: k.ú. Mariánské Radčice. stp.p.č. 116 Konec výstavby: Zhotovitel: Dle výběrového řízení

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval: Kamila Možná
Č Objekt Hod Ekı-ácertý popis M.j. Množství Jednot. Náklady 111.01 Hmotnost [tIı Cenová

Rozmêıjf cena (Kč) Dodávkâ | Montáž __ Celkem Jednot. I Celkem soustava
715 lzotące proti chemickým vlivům 1 440,47 110 484,57 111 925.04 1,08

1 715101812R00 Ddstranëni izolací proti chemickým vlivům stérkových tmelů za studena plochy přes 1 m2 m2 510,84 219.10 1 440.47 11048457 w 111 925,04 0.00 1,08 RTS |12018
252 knnstmkflfl tez-tata kč , _ 13 353,25 N(50 628,23 74 51 1,49 7,85

2 762340032RA| Laťovánı' střech 111212030 0m m2 510,84 66.20 2 .253.25 31 534.35 33 817,61 0.00 0,05 RTS |l2018
3 60511101 řezivo jehličnaté, střešní laté ímpregnované m3 2.00 5 800.00 11 600.00 0,00 11 600.00 0.55 1.10 RTS I [2018
4 76234281 1 R00 Demontáž laťování střech. rozteč latí do 22 cm m2 510,84 17.00 0.00 8 684,28 8 684.28 0.01 3.58 RTS ll2018
5 762342812R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm m2 510.84 13.20 0.00 6 743,09 6 743.09 0.01 2.55 RTS l/2018
6 762331815R00 Demontáž konstrukci krovů Z hranolú nad 450 cm2 m 142,50 69,90 0.00 9 960,75 9 960.75 0.00 0.57 RTS | f2018
7 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce. výšky do 6 m t 4,24 874,00 0.00 3 705.76 3 705.76 0.00 0,00 RTS [12018

T55 Kľvfina tvrdá 3 150,00 3312,00 „ .0.402,00 1,80
8 765818871 R00 Demontáž krytiny Z hřebenáčů. do suti m 72,00 46,00 0.00 3 312.00 3 312.00 0.02 1.66 RTS l/2018
9 13611218 Plech hladký jakost 11375-1 5×1000×2000 mm t 0.14 22 500.00 3150.00 0.00 3150,00 1,00 0.14 RTS 112018

767 _ rvKonstrukce doplňkové stavební (zámečnickél W > i _ 'ET 774,07 39 984,64 107 758,71 3,37
10 767995110VD Montáž ocel. konstrukcí zastřešení vazníky.hmotnosti prvku do 30 kg/m dl. do 12 m t 3,12 8 822.00 0.00 27 524,64 27 524,64 0.00 0.00
11 13482710 Tyč průřezu IPE 180, hrubé. jakost oceli S235 t 3,37 20 111,00 E7 774.07 0.00 67 774,07 1,00 3.37 RTS I 12018
12 767995111VD Kotevní a pomocné prvky kg 140.00 80.00 0.00 12 460.00 12 460.00 0.00 0.00
„ , 7.83`V „ , __ t, Eátšfy ,t 4 195.27 Z 795,69 , 1,1 VV,BF-12,5%? 0,03
13 76362100012100 Hátàr syntet klempířských konstmkci základní + krycí m2 107.08 112.00 4 106.21' 7 796.69 11 992,96 0.00 0.02 RTS [12018

998 přesun hmot HăinıIr a P51! 0.00 18Á 345,60. A A ,18 345,60 0,00
14 998014221\([`)^ Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m - jeřábnické služby t 2.91 6 300,00 0.00 18 345.60 18 345.60 0.00 0.00
„„„„ _ § W „ „ ,_ ,Ešęêynv Suti

›
u _ „ o [mu 5319510 53 2555,79 0,011

15 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 25.90 240,00 0,00 6 216,00 6 216.00 0.00 0.00 RTS I 72018
25,9;hmotnost; 25.90

16 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 492.10 19.00 0.00 9 349.90 9 349,90 0.00 0,00 RTS i 1201 8
25, 9*19,`hmotnost - odvoz celkem do 20km; 492,10

17 979990161 R00 Poplatek Za skládku suti- dřevo t 2.30 666.00 0.00 1 531,80 1 531.80 0.00 0.00 RTS 112018
2.3;hmotnost tesarˇských konstmkcr? 2,30

18 979990121 R00 Poplatek Za skládku suti - asfaltové pásy t 23.60 1 555,00 0,00 36 698.00 36 698.00 0.00 0.00 RTS l/2018
23.6:hmotnoatleghky- podkladní vrstvy; 23. 60

Celkem: 384 791,50
Poznámka.“


	Smluvní strany:

